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№ п/п
	Наименование профессии/
специальности
	Выпуск
	Трудоустроены
	Трудоустроены
по 
полученной
специальности
	Призваны
в армию
	Продолжили
обучение
	В отпуске
по уходу
за ребенком
	Не
трудоустроены
	% трудоустройства
Всего/по специальности

	1
	21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых
	8
	5
	5
	3
	
	
	
	62/62

	2
	21.02.18 Обогащение полезных ископаемых
	17
	13
	11
	4
	
	
	
	76/64

	3
	44.02.01 Дошкольное образование
	19
	16
	13
	
	2
	
	1
	84/68

	4
	21.01.08 Машинист на открытых горных работах
	18
	14
	12
	3
	
	
	1
	77/67

	5
	21.01.16 «Обогатитель полезных ископаемых»
	6
	4
	3
	
	
	1
	1
	67/50

	6
	21.01.10 Ремонтник горного оборудования
	8
	5
	3
	2
	
	
	1
	62/38

	7
	19727, 15220, 13450 «Штукатур, маляр, 
облицовщик-плиточник»
	10
	9
	6
	
	
	
	1
	

	
	итого
	86
	66
	53
	12
	2
	1
	5
	77/61



